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Regulatoriskt Pressmeddelande – 3 februari 2026‱
 
Ytterligare ersättning till Dala Vind AB med anledning 
av investeringsbeslut i projekt Fageråsen 
 
I samband med försäljningen av vindkraftsprojektet Fageråsen av Dala 
Vind AB och Eolus AB (publ) kommer Dala Vind AB erhålla ytterligare 
ersättning om cirka 46,2 miljoner kronor. Betalningen erläggs då OX2 har 
fattat ett första investeringsbeslut för 27 turbiner. 
⇒
Den 25 juli 2025 sålde Dala Vind AB, ett bolag där Siljansvik AB (publ) äger 55,6 % av 
aktierna, tillsammans med Eolus AB (publ) vindkraftsprojektet Fageråsen till OX2. 
OX2 har nu fattat ett första investeringsbeslut för 27 turbiner i av projektet 
Fageråsen. Detta resulterar – i enlighet med ingångna avtal och vad som har 
tidigare kommunicerats – nu i en ytterligare ersättning på cirka 46,2 miljoner 
kronor till Dala Vind AB. 
 
Ersättningen kommer utgå då samtliga villkor kopplade till investeringsbeslut nu 
har uppfyllts. Dala vind AB har tidigare erhållit i samband med avtalets tecknande 
och senare ersättning för nedlagda kostnader med totalt cirka 47,4 miljoner 
kronor.  
 
Denna ersättning bedöms ha en positiv påverkan på Dala Vind AB:s finansiella 
ställning. 
 
Dala Vind AB är ett dotterbolag till Siljansvik AB (publ), som äger 55,6 procent av 
bolaget. Dala Vind AB bedriver utveckling och äger vindkraftsparker med lokal 
förankring, huvudsakligen i Dalarna, med inriktning mot långsiktigt hållbar 
elproduktion. 
 
Länk till OX2 pressmeddelamnde: OX2 påbörjar byggnation av 189 MW landbaserad 
vindkraft i Sverige - OX2 AB 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta 
Bengt Östling, Vd och Koncernchef Siljansvik AB (publ) 
Mail: bengt.ostling@siljansvik.se 
Telefon: 076-525 49 02 
Jörg Moberg, IR- och Kommunikationschef Siljansvik AB (publ) 
Mail: jorg.moberg@siljansvik.se 
Telefon: 076-1174928 
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Om Siljansvik AB (publ) 
Siljansviks affärsidé är att aktivt äga och utveckla lokalt förankrade verksamheter inom energi 
och digital infrastruktur. För att förverkliga detta investerar vi i företag med regional förankring. 
Genom ett aktivt ägande, utvecklar vi företagens marknadsposition och konkurrenskraft i syfte 
att skapa såväl ekonomisk som samhällsmässig avkastning.  
Vi arbetar nytänkande, ansvarsfullt och långsiktigt, med fokus på positiv utveckling i och 
omkring verksamheterna vi äger. Vår vision: Den bästa investeringen – för ägare och samhälle. 
Vi bygger på en mer än 125-åriga historia med förankring i bygden – med över 5 000 ägare, 
varav många bor och verkar där våra investeringar är aktiva. Vår modell bygger på att 
utdelningar och tillväxt kommer samhället till del – inte bara som avkastning till ägare, utan 
som investeringar i lokal utveckling, infrastruktur och innovation. 
 
Denna information är sådan information som Siljansvik AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande kl. 08:30, onsdag, 3 februari 2026. 
 
Siljansviks aktier är registrerade på Nasdaq First North Growth Market. 
Certified Adviser för Siljansvik AB (publ) är Redeye AB. 
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